bulmuştur. Bu zamanda Hz. Bâb’ın yaşı otuz bir sene yedi ay ve yirmi yedi gün idi. Hicri

takvimi ile zuhurundan, 6 sene, 3 ay ve 20 gün geçmişti ( Zerendi, 1973: 276 ).

3.1.1.2. Hz. Bahaullah ( 1817-1892 )

Asıl adı Mirza Hüseyin Ali olan Hz. Bahaullah, 12 Kasım 1817 (1233 hicri yılının

ikinci Muharrem günü) İran’ın başkenti Tahran’da dünyaya gelmiştir. Hz. Bahaullah, birçok

devlet adamı yetiştiren ve Mazenderan’ ın Nur bölgesinde oturan şöhretli bir aileye mensuptu.

Babası Cenabı Mirza Abbas’ dır. Fakat daha fazla Mirza Buzurg-i Nuri diye tanınmaktaydı ve